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کازرون

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

قطعات بولدوزر 36 میلیاردی 
قاچاق در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از کشف قطعات قاچاق بولدوزر به 
ارزش 36 میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای 
انتظامی  پاسگاه  مأموران  قاچاق،  کالای  ورود  با  مقابله 
»کمارج« کازرون هنگام گشت زنی هدفمند در سطح حوزه 
بولدوزر  قطعات  حامل  ایسوزو  دستگاه  یک  به  استحفاظی، 

مشکوک و برای بررسی آن را متوقف کردند.
وی با بیان اینکه در بررسی اولیه ماموران مشخص شد قطعات 
بولدوزر فاقد مدارک و هرگونه اسناد مثبت گمرکی است، 
کارشناسان، نظر  به  بنا  مکشوفه  اموال  ارزش  کرد:   تصریح 

36 میلیارد ریال برآورد شده است.
فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه در این رابطه یک نفر 
با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 
مبارزه  و  اقتصادی  امنیت  حفظ  کرد:  تصریح  شد،  معرفی 
و  است  پلیس  مهم  و  کاری  اولویت های  از  کالا  قاچاق  با 

قاچاقچیان کالا و ارز منتظر برخورد قاطعانه پلیس باشند.

پاسارگاد
فرمانده انتظامی پاسارگاد:

کالاهای قاچاق در »پاسارگاد« 
توقیف شد

فرمانده انتظامی »پاسارگاد« از اجرای طرح مبارزه با قاچاق 
کالا در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
علی زنگنه نیا  بیان کرد: طرح مبارزه با قاچاق کالا به منظور 
برخورد با واردکنندگان و حاملین کالای قاچاق توسط پلیس 

آگاهی این شهرستان به اجرا در آمد.
پلیس آگاهی حین گشت زنی در  ماموران  داشت:  بیان  وی 
در  و  توقیف  را  اتوبوس  دستگاه  مواصلاتی یک  محورهای 
از آن موفق شدند 230 کیلوگرم گردو، 220 عدد  بازرسی 
انواع شامپو، 6 عدد باطری خودرو، 3 عدد چمدان مسافرتی و 

2 دستگاه پرینتر خارجی قاچاق را کشف کنند.
کارشناسان  اینکه  به  اشاره  با  »پاسارگاد«  انتظامی  فرمانده 
ارزش اموال مکشوفه را 2 میلیارد و 650 میلیون ریال برآورد 
کردند، اظهار داشت: در این خصوص 2 نفر برای سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین دشت:

پلیس افتخاری، میهمان 
و مایه افتخار ماست

پلیس  اعضای  با  نشست  در  زرین دشت  انتظامی  فرمانده 
افتخاری، گفت: احساس فرمانده نسبت به زیرمجموعه مانند 
احساس پدر به فرزند است و ما به پلیس افتخاری که میهمان 

ما هستند، افتخار می کنیم.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
حمیدرضا صالحی فرد در این دیدار افزود: دوستی و محبت 
داشتن  نگه  و  مراتب  سلسله  رعایت  با  کار  انجام  حین  در 
حرمت ها، موجب تسریع در روند اجرای کار و موفقیت در 

طرح و برنامه ها می شود.
فداکاری  ایثار،  با  افتخاری  پلیس  کارکنان  داد:  ادامه  وی 
پلیس  با  چشم داشتی  گونه  هیچ  بدون  و  ازخودگذشتگی  و 
آنان  تلاش های  و  زحمات  قدردان  ما  و  می کنند  همکاری 

هستیم.
در پایان این نشست فرمانده انتظامی زرین دشت با اهدا لوح 
تقدیر و کارت هدیه از زحمات و تلاش های کارکنان پلیس 

افتخاری تجلیل کرد.

سروستان

فرمانده انتظامي سروستان خبر داد؛

کشف خودرو سرقتی در سروستان 
فرمانده انتظامي سروستان  از کشف سواری پژو 405 مسروقه 

در این شهرستان خبر داد. 

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
آرش بخشایی مطلق  اظهار داشت: ماموران انتظامی سروستان 
حین  گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک سواری 
پژو 405 که کنار باغ های  مهارلو پارک بود مشکوک و آن 

را مورد بررسي قرار دادند.
وی ادامه داد: در بررسی و استعلام شماره پلاک مشخص شد 
که خودرو مسروقه و سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد.

فرمانده انتظامی سروستان با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و 
دستگیری سارق در دستور کار قرار دارد، گفت: شهروندان 
و مالکان خودروها باید ضمن تجهیز وسایط نقلیه به وسایل 
ایمني و هشدار دهنده مانند دزدگیر و قفل فرمان، با رعایت 
هشدارهاي انتظامي و ایمني از وقوع چنین مواردي پیشگیري 
کرده و در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک، مراتب 

را به پلیس 110 اطلاع دهند.

استان بوشهراستان بوشهر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
بوشهر:

تاریخ شفاهی روستاهای بوشهر 
کتاب شود

به  بوشهر گفت:  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
منظور حفظ ذخایر معنوی، نیاز است تاریخ شفاهی روستاهای 
استان از طریق مصاحبه با بزرگان، ریش سفیدان و خانواده های 

شهدا، گردآوری و در قالب مجموعه کتابی منتشر شود.
از طرح  ارزیابی  بازدید و  پورات در  اکبر  ایلنا،  به گزارش 
اردوی فرهنگ و روستانگاری در استان بوشهر اظهار کرد: 
این طرح از ابتدای امسال آغاز شده که محور دوم آن از آبان 
از  توابع شهرستان گناوه  از  ماه سال جاری در چهار روستا 

سر گرفته شده است.
بر  علاوه  روستانگاری  و  فرهنگ  اردوی  طرح  افزود:  وی 
حس نشاط و امید به اهالی روستا، موجب تقویت انسجام، هم 
افزایی، همدلی و مشارکت آنان در مسائل روستا شده و بین 

آنان همبستگی بیشتری ایجاد می کند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر با اشاره به 
برنامه های اجرا شده در روستاهای استان، تصریح کرد: دفتر 
و  برنامه ریزی  با  بوشهر  استاندار  فرهنگی  و  اجتماعی  امور 
هماهنگی با سایر دستگاه های اجرایی مرتبط، مردم روستا را 
به میدان آورده و با مشارکت و همدلی آنان این طرح اجرا 

و عملیاتی نموده است.
روستا،  در  شده  اجرا  برنامه های  جمله  از  گفت:  پورات 
برگزاری کلاس های آموزشی، مشاوره تحصیلی، مشاوره های 
برگزاری  بحران،  مدیریت  آموزش  گروهی،  و  فردی 
آموزش  محلی،  بومی  بازی های  مسابقات  ورزشی،  مسابقات 
شیرینی پزی و پخت نان و غذاهای محلی، میز کتاب برای 

آگاهی بخشی و توانمندسازی مردم روستا بوده است.
وی عنوان کرد: علاوه بر برنامه های اعلام شده، تاریخ شفاهی 
روستا از طریق مصاحبه با بزرگان روستا، خانواده شهدا، ثبت 
می شود که پس از جمع آوری در قالب مجموعه کتابی منتشر 

خواهد شد.
بیان  بوشهر  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
در  جاری  سال  در  بوشهر  استانداری  اجتماعی  دفتر  کرد: 
و  فرهنگ  اردوی  طرح  دیر  و  گناوه  دیلم،  شهرستان  سه 
روستانگاری اجرا کرده و تا پایان سال این طرح در تمامی 

شهرستان های استان اجرا می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

استان بوشهر:

۲۰ هزار میلیارد ریال طرح راهداری 
در بوشهر در حال اجرا است

 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر گفت: 
هزار   20 اعتبار  با  طرح   1۸۹ فعال کردن  با  سیزدهم  دولت 
میلیارد ریال، توجه جدی به رفع مشکلات حوزه راه های این 

استان دارد.
خبری  نشست  در  اخترشناس  عبدالکریم  مهر،   گزارش  به 
»پاسخگویی مدیران به رسانه ها« در استانداری بوشهر اظهار 
کرد: این طرح ها در قالب اعتبارات استانی، ملی و از محل 

سفر دولت سیزدهم به استان بوشهر در حال اجرا است.
وی افزود: یکی از مهمترین این طرح ها، مسیر راه روستایی 
باغان به سرچشمه است که 15 سال به حال خود رها شده بود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر تصریح 
کرد: با روی کار آمدن دولت سیزدهم این طرح در دستور 
کار قرار گرفت و در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد.
پیچ های  چریف«،   « روستایی  راه  داد:  ادامه   اخترشناس 
و  فارس  استان  در  فیروزآباد  به  جم  محور  »جاشک«، 
روشنایی مسیر بوشهر به برازجان در بزرگراه خلیج فارس در 

حال اجرا است و در دهه فجر نیز عملیات اجرایی به سازی 
گردنه »دیلم به عامری« آغاز می شود.

وی عنوان کرد: همچنین ساخت پل بزرگ » سیدرضا« در 
گناوه نیز با پیشرفت فیزیکی 60 درصدی در حال اجرا است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر گفت: 
راه های  حاشیه  مدارس  در  آموزشی  کارگاه   36 برگزاری 
ایمنی عبور و مرور از جاده برای سه هزار  استان، آموزش 
دانش آموز با 6 هزار ساعت آموزش و توزیع سه هزار بسته 
آموزشی و ایمنی بخشی از کارکرد این سازمان از ابتدای سال 

تاکنون در استان بوشهر بوده است.
اخترشناس بیان کرد: همچنین امسال 6۸ کارگاه آموزشی به 
همراه 6 هزار و 200 نفر ساعت آموزش نکالت ایمنی به سه 
با اهدای رایگان یک هزار و 500  هزار و 100 موتورسوار 

کلاه ایمنی و 400 بادگیر داری شبرنگ انجام شد.
با برگزاری 35 کارگاه آموزشی برای یک  بیان کرد:  وی 
ادوات  صاحبان  و  بار  وانت  رانندگان  از  نفر   100 و  هزار 
کشاورزی با 2 هزار و 200 نفر ساعت آموزش و توزیع یک 
هزار 100 جلد بروشور ایمنی زمینه آشنای آنها با فضای کار 

خود به منظور ایمنی بیشتر انجام شد.
با اعلام این که میانگین سرعت تردد خودروها  اخترشناس 
در جاده ای استان بوشهر 10 کیلومتر بالاتر از شاخص کشور 
است، گفت: با وجود افزایش 26 درصدی ترددها از ابتدای 
امسال تاکنون در محورهای موصلاتی روستایی و شهری این 

استان، شاهد کاهش هشت درصدی فوتی ها هستیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر بیان 
جاری،  سال  در  بوشهر  استان  فوتی های  درصد   50 کرد: 

راکبین موتور سوار هستند.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

با اعلام وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛

نرخ بیکاری در هرمزگان 
بیش از۱۰ درصد کاهش یافت

معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه 
در  بیکاری  نرخ  درصدی   10 کاهش  به  اشاره  با  اجتماعی 
 1402 سال  نخست  ماهه   6 در  استان  این  گفت:  هرمزگان 

بیشترین کاهش نرخ بیکاری را داشته است.
استانداری  عمومی  روابط  کل  اداره  از  ایسنا  گزارش  به 
هرمزگان، محمود کریمی بیرانوند در نشست تبیینی عملکرد 
در  کرد:  اظهار  سیزدهم  دولت  اشتغال  و  کارآفرینی  حوزه 
تابستان 1401 فاصله بین بالاترین و پایین تر نرخ بیکاری در 
کشور 1۷.1 درصد بوده که نشان از نابرابری بسیار زیاد نرخ 
به  بیکاری  نرخ  نابرابری  امسال  تابستان  آمار  دارد؛  بیکاری 

۷.4 درصد رسیده که 10 درصد کاهشی بوده است
وی بیان کرد: نرخ بیکاری در استان هرمزگان در سال 1402 
و نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش از 10 درصد کاهش 
داشته است اما هنوز نیز بالاست و به سطوح کاهشی نزدیک 

می شود.
معاون وزیر کار با اشاره به اینکه بازار کار و فضای اشتغال 
این  از  یکی  کرد:  تصریح  می شود،  بررسی  جهت  چند  از 
مسیرها مربوط به آماری است که از سوی مرکز آمار ایران 
اعلام می شود؛ سازمانی که مستقل است و ذیل سازمان برنامه 
به  ربطی  آن  آماری  شاخص های  می کند  فعالیت  بودجه  و 
دولت های مختلف ندارد و طبق استانداردهای جهانی است، 
تأمین  بیمه شدگان  کار،  فضای  سنجش  برای  مرجع  دومین 
ملی  رصد  سامانه  به  مربوط  آمار  منبع  سومین  و  اجتماعی 

وزارت کار است.
وزارت  در  که  مهمی  اهداف  کرد:  تاکید  بیرانوند  کریمی 
محوری  برآوردهای  که  است  این  شده،  مشخص  کار 
زیرساخت های بازار کار از کد ملی استخراج شوند، محوریت 
رخ  اتفاق هایی  چه  شخص  برای  بدانیم  تا  بوده  ملی  کد  ما 

داده است.
وی افزود: مرکز آمار در سال پنج مرتبه نرخ بیکاری را اعلام 
می کند، چهار مرتبه در فصل و یک بار سالیانه که 2 ماه پس 
از پایان هر سال اعلام می شود؛ زمانی که نرخ بیکاری فصلی 
اعلام می شود، نباید فصل به فصل مقایسه کرد باید با همان 

بازه زمانی در سال قبل مقایسه شود.

فرمانده مرزبانی هرمزگان:

بیش از ۴3 میلیارد ریال کالای 
قاچاق در آب های هرمزگان 

کشف شد
فرمانده مرزبانی هرمزگان از توقیف یک فروند شناور، یک 
دستگاه پراید وانت و کشف بیش از 43 میلیارد ریال انواع 

کالای قاچاق توسط مرزبانان استان خبر داد.
مرزبانی هرمزگان،  اطلاع رسانی  پایگاه  از  ایرنا  به گزارش 

مرزبانان  افزود:  خبر  این  تشریح  در  اسماعیلی  بهادر  سردار 
اقدامات  انجام  با  بندرلنگه  و  قشم  جزیره  در  هرمزگانی 
اطلاعاتی از فعالیت قاچاقچیان کالا و ارز در حوزه استحفاظی 

مطلع و بلافاصله برای بررسی موضوع به محل اعزام شد.
در  زنی  گشت  ساعتی  از  پس  مرزبانان  داد:  ادامه  وی 
موقعیت های اعلامی موفق به توقیف یک فروند شناور، یک 
دستگاه خودرو پراید وانت و کشف تعداد 3۹0 قوطی پودر 
بدن ساز بزرگ، تعداد 4۸5 قوطی پودر بدن ساز کوچک، 
تعداد ۹۸ قرص بدن ساز، تعداد 360 عدد متعلقات ریسور و 
تعداد ۸0 دستگاه ریسور، تعداد 2۷۹ ثوب کاپشن لی بچگانه، 
تعداد 445 ثوب سوییشرت بچگانه و تعداد 320 ثوب شلوار 

لی بچگانه کالا قاچاق کشف شد.
فرمانده مرزبانی هرمزگان در پایان با اشاره به دستگیری سه 
محموله  ارزش  کارشناسان  گفت:  عملیات ها،  این  در  متهم 
و میلیارد   43 توقیفی  شناور  احتساب  با  را  شده   کشف 

5۸0 میلیون ریال برآورد کردند.

استان خوزستاناستان خوزستان
 

رئیس پلیس راه خوزستان: 

صدور کروکی تصادف ها 
الکترونیکی شد

رئیس پلیس راه خوزستان از الکترونیکی شدن فرآیند صدور 
گفت:  و  داد  خبر  استان  جاده های  در  تصادف ها  کروکی 
کاربران ترافیکی با مراجعه به نرم افزار »پلیس من« می توانند 
نسبت به مشاهده کروکی تصادف خودروی خود به منظور 

پیگیری امور بیمه ای بهره مند شوند.
سرهنگ سعید رحیمی در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با بیان 
این فرآیند  از  اجرای طرح کروکی آنلاین، کاغذ  با  اینکه 
حذف و ترسیم کروکی استاندارد شده است اظهار کرد: در 
خودروها  به  وارده  خسارت  و  هزینه ها  برآورد  زمینه  این 
هوش  طریق  از  و  آنلاین  صورت  به  آن ها  قیمت  افت  و 

مصنوعی انجام خواهد شد.
وی ادامه داد: کاربران ترافیکی که دچار حادثه می شوند، با 
مراجعه به نرم افزار »پلیس من« می توانند کروکی تصادف را 

دریافت و روند پرداخت خسارت ها تسریع می یابد.
رئیس پلیس راه خوزستان خاطرنشان کرد: یکی از پلیس های 
و  خدمات  بیشترین  و  بوده  محور  شهروند  که  تخصصی 
فعالیتش به صورت هوشمند سازی انجام می شود؛ پلیس راهور 
است که با استفاده از فناوری و فراهم کردن زیرساخت ها؛ 

خدمات آسان، سریع و ارزان را به مردم ارائه می دهد.
استفاده  امکان  نرم افزار »پلیس من«  این گزارش،  بر اساس 
ناجا  الکترونیک  خدمات  و  سرویس ها  از  سریعتر  و  آسان 

)پلیس( را در اختیار کاربران قرار داده است.
سیستم کروکی آنلاین با استفاده از تبلت و داده های ایجاد 
شده بر اساس طرح تصادف که بخش عمده آن در تبلت ها 
سوی  از  لازم  داده های  واردکردن  همچنین  و  دارد  وجود 

کارشناس پلیس راهور، کروکی آنلاین را ترسیم می کند.
کروکی  این  کارشناس،  سوی  از  کروکی  تکمیل  از  پس 
برای مراجع مربوطه مانند بیمه و قوه قضاییه ارسال می شود و 
سپس یک کد پیگیری صادر می شود که مقصر و زیان دیده 
می توانند با استفاده از آن، به شرکت های بیمه یا در صورت 
لزوم به قوه قضاییه مراجعه و کارهای لازم را پیگیری کنند.
ترسیم کروکی، هم از طریق قلم دیجیتال، هم لمس صفحه 
تبلت و هم از طریق داده های ایجاد شده از سوی کارشناس 

در تبلت امکانپذیر است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

۱۵ پروژه حیاتی برق 
برای گذر از پیک تابستان پیش رو 

در دستور کار است
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 15 پروژه 
استان در  تابستان 1403 در  از پیک  برای گذر  حیاتی برق 

دستور کار است.
برای عبور  اظهار کرد:  ایسنا  با  علی اسدی در گفت و گو 
اقدام  نیرو ۸  تابستان 1403، وزارت  از پیک مصرف  موفق 
حیاتی که شامل آغاز عملیات اجرایی و تکمیل 15 پروژه 
به  را  بوده  پست  و  خطوط  بخش  در  توزیع  فوق  و  انتقال 

شرکت برق منطقه ای خوزستان محول کرده است.
وی افزود: در این راستا جلسات کمیته پیگیری این پروژه ها 
و دیگر پروژه های ضروری تأمین بار و گذر از پیک مصرف 
برق  شرکت  در  منظم  و  هفتگی  طور  به  پیش رو  تابستان 
منطقه ای خوزستان با حضور مجموعه مدیران از مدیرعامل تا 
مدیران و مجریان پروژه ها برگزار می شود تا در موعد مقرر 

وارد مدار شوند.
پروژه ها  پیشرفت  میزان  کمیته ها  این  در  داد:  ادامه  اسدی 
ارائه  اساس گزارش های  بر  که  می گیرد  قرار  بررسی  مورد 

شده، مطابق برنامه زمان بندی در حال انجام هستند.
وی با اشاره به آخرین نشست کمیته پیگیری پروژه ها با بیان 
اینکه همه توان و ظرفیت شرکت در بخش فنی بکار گرفته 
از شروع پیک وارد مدار شوند،  قبل  تا پروژه ها  شده است 
بیان کرد: برگزاری مداوم جلسات پیگیری پروژه ها کمک 
خواهد کرد تا با بررسی جزئیات اجرایی پروژه ها، مسائل و 
مشکلاتی که وجود دارد با تعامل و هم فکری برطرف و در 

روند اجرایی پروژه ها خللی وارد نشود.
برق در 2  انتقال  منطقه ای خوزستان مسئولیت  برق  شرکت 

استان خوزستان و کهگیلویه وبویراحمد را بر عهده دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

معاون اقتصادی استاندار 
کهگیلویه و بویراحمد:

طرح های اشتغالزا و نیمه تمام 
کهگیلویه و بویراحمد در اولویت 

پرداخت تسهیلات هستند

 

 
گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار  اقتصادی  معاون 
امسال  تا دهه فجر  استان که  نیمه تمام  اشتغالزا و  طرح های 
به بهره برداری می رسند برای اختصاص اعتبارات در اولویت 

قرار می گیرند.
احسان  سید  بویراحمد،  و  کهگیلویه  استانداری  گزارش  به 
دوم  دور  در  ریال  میلیارد  هزار   ۹۸2 کرد:  اظهار  عسکری 
مصوب  اقتصادی  حوزه  برای  استان  به  جمهور  رئیس  سفر 

شده است.
اقتصادی  پروژه های  برای  که  تسهیلاتی  منابع  افزود:  وی 
استان به تصویب رسید برای 1۹ بانک تعهد ایجاد کرده است.
معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: 
پروژه های معرفی شده حوزه اقتصادی به بانک ها ۸36 مورد 
است، طرح های اشتغالزا و نیمه تمام که تا دهه فجر امسال 
به بهره برداری می رسند برای اختصاص اعتبارات در اولویت 

قرار می گیرند.
تفاهم نامه  قالب  در  اعتبار  میزان  این  کرد:  ابراز  عسکری 
جمهور،  رئیس  اجرایی  معاون  جمهور،  رئیس  اول  معاون 
بانک مرکزی و استانداری کهگیلویه وبویراحمد برای مدت 

سه سال از 1402 تا 1404 به استان ابلاغ شده است.
وی ادامه داد: با این میزان اعتبار پروژه های حوزه اقتصادی 
استان به سرانجام می رسد و درنهایت گزارش عملکرد حوزه 
اقتصادی استان به نهاد ریاست جمهوری ارائه داده خواهد شد.
معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: 
در دور اول سفر به دلیل اینکه مدیریت ارشد استان به تازگی 
دچار تغییر و تحول شده بود، تعهدی برای بانک های استان 
انجام نگرفت اما در سفر دور دوم این کمبود جبران و بخشی 
از نیازهای حوزه اقتصادی استان از محل بانک ها پیش بینی 

شده است.
رئیس اتاق اصناف یاسوج:

اجازه افزایش قیمت در بازار شب یلدا 
را نمی دهیم

 
رئیس اتاق اصناف یاسوج گفت: اجازه نمی دهیم که در بازار 
داده  قیمتی  افزایش  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  یلدا  شب 

شود.
اینکه  بیان  با  ایسنا  خبرنگار  با  و  گفت  در  الهی  مهرداد 
بازرسی ها بر بازار شب یلدای یاسوج تشدید می شود، افزود: 
شب  بازار  بر  بعدازظهر  و  صبح  تایم  دو  در  بازرسی ها  این 

یلدای یاسوج انجام خواهد شد.
وی اظهار کرد: نمایشگاه یلدانه از 2۸ آذر ماه تا ۷ دی ماه در 
مصلای امام خمینی )ره( یاسوج جهت ارائه اقلام مورد نیاز 

یلدایی برپا می شود.
رئیس اتاق اصناف یاسوج خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه 
کالاهای اساسی از جمله برنج، شکر و مرغ منجمد با همکاری 
سازمان جهاد کشاورزی به قیمت دولتی عرضه خواهد شد. 
همچنین سعی داریم در این نمایشگاه گوشت با قیمت حداقل 

30 هزار تومان پایین تر از قیمت بازار عرضه کنیم.
از 25  یلدا  بازار شب  الهی تصریح کرد: در راستای کنترل 
آذر تا 10 دی ماه به صورت ویژه بازارهای میوه و تره بار، 

آجیل و خشک بار و گوشت مورد رصد قرار می گیرند.
وی ادامه داد: مردم می توانند تخلفات بازار شب یلدای استان 
را با سامانه 124 سازمان صمت و شماره تلفن 0۷433235162 

اتاق اصناف گزارش دهند.
رئیس اتاق اصناف یاسوج بیان کرد: تاکنون در بازار ثبات 
قیمت داشتیم و هیچ گونه افزایش قیمتی مشاهده نشده است 
و اجازه نمی دهیم که در بازار شب یلدا افزایش قیمتی صورت 

گیرد.

فرمانده انتظامی خرمبید گفت: با هوشیاری ماموران کلانتری قادرآباد و 
پلیس آگاهی، 2 نفر سارق منزل دستگیر شدند.

علی اکبر  فارس، سرهنگ  پلیس  از  طلوع  دریافتی روزنامه  به گزارش 
کریمی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام شکایت 
2 نفر از شهروندان به کلانتری قادرآباد مبنی بر سرقت منزل، پیگیری 

موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
به محل  بررسی دقیق صحنه سرقت  برای  انتظامی  ماموران  افزود:  وی 

اعزام و تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند 
سارقین را شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

متهمین  مخفیگاه  از  بازرسی  در  اینکه  بیان  با  انتظامی خرمبید  فرمانده 
شد،  کشف  قالیچه  و  فرز  سنگ  جاروبرقی،  شامل  مسروقه  اموال 
مراحل  سیر  برای  منزل،  سرقت  به  اقرار  ضمن  سارقین  کرد:  تصریح 
زندان  روانه  متناسب  قرار  با صدور  و  معرفی  قضایی  مرجع  به   قانونی 

شدند.

فرمانده انتظامی خرمبید خبر داد؛
دستبند پلیس بر دستان سارقین منزل در خرمبید


